آنجا موهایش را از ته تراشید تا مجبور باشد در خانه بنشیند و کار فیلمنامه را تمام کند. مسلماً اجرای فیلمنامه هم باید خاص و منحصر به فرد پیش می‌رفت، شکوه و عظمت سرریال هزاردستان جدا

## نخستین سینمای مدرن در غرب پایتخت

تهران آرام آرام خودش را برای برگزاری بازی‌های آسیایی سال ۱۹۷۴ میلادی (۱۳۵۳ شمسی) و میزبانی از انبوه ورزشکاران خارجی آماده می‌کرد. شهرک دهکده المپیک هم به‌صورت هتلینگ ساخته شد تا بخشی از آن مسکونی و بخشی دیگر، محل اسکان ورزشکاران خارجی باشد. سینما المپیک در بخش دوم ساخته شد تا یک مجموعه نسبتاً کامل در اختیار ورزشکاران آسیایی قرار بگیرد.